

JUNTA MUNICIPAL DEL DISTRITO BELLAVISTA-LA PALMERA			
Sesión: Ordinaria			
Fecha: 14 de febrero de 2019	Hora: 19:00 h		
En caso de no existir quórum necesario, se celebrará a la misma hora dos días después			
Lugar: Centro Cívico Bellavista			
Calle Asensio y Toledo nº 7 - 41014 Sevilla			

Por disposición del Ilmo. Sr. Presidente, se convoca sesión del Pleno de la Junta Municipal del Distrito, el día, hora y en el lugar arriba indicados, para conocer el siguiente

ORDEN DEL DÍA

- 1. Aprobación del acta de la sesión anterior.
- 2. Informe de Presidencia.

PROPUESTAS

- 3. Propuesta de la Asociación de Vecinos Unidad de Bellavista para el adecentamiento de los parterres de la avenida de Bellavista.
- 4. Propuesta de la Asociación de Vecinos Unidad de Bellavista para la instalación de marquesina en la parada final de la línea 37.
- 5. Propuesta de la Asociación de Vecinos Unidad de Bellavista para la poda urgente de árboles en la avenida de Jerez.
- 6. Propuesta de la Asociación de Vecinos Unidad de Bellavista para la limpieza y mantenimiento de la zona Cortijo de Cuarto.
- 7. Propuesta de la Asociación de Vecinos Unidad de Bellavista para el acondicionamiento de aparcamiento del IES Federico Mayor Zaragoza.
- 8. Propuesta del Grupo Municipal PSOE para que se regule el tráfico en avenida de Jerez.
- Propuesta del Grupo Municipal PSOE para la asignación de nombre a la calle peatonal del tramo de la calle Tarfia.

RUEGOS, PREGUNTAS E INTERPELACIONES

- 10. Pregunta de la Asociación de Vecinos Unidad de Bellavista sobre la situación del proyecto de "Adecuación anfiteatro y mejora pistas deportivas en urbanización Los Naranjitos, Nueva Bellavista" del Plan Mejora tu Barrio.
- 11. Pregunta del Grupo Municipal Partido Popular sobre el estado de ejecución a día 31 de diciembre del presupuesto de gastos del distrito Bellavista La Palmera.
- 12. Pregunta del Grupo Municipal Partido Popular sobre la situación del parque infantil de Jardines de Hércules.

En caso de que el/la vocal titular no pueda asistir a la sesión, se solicita que lo comunique a su suplente.

> Sevilla, en la fecha indicada en el pie de firma EL SECRETARIO GENERAL P.D. (Res. Alcaldía núm. 334, de 01-04-2009) LA JEFA DE SECCIÓN DEL DISTRITO BELLAVISTA-LA PALMERA

Fdo.: Inmaculada Ceballos Ceballos

SR./SRA. VOCAL DE LA JUNTA MUNICIPAL DEL DISTRITO BELLAVISTA-LA PALMERA.-

Código Seguro De Verificación:	pDOKKyC7MoYM4y+qVPEz3Q==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Inmaculada Ceballos Ceballos	Firmado	11/02/2019 09:18:21
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/pDOKKyC7MoYM4y+qVPEz3Q==		

